
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 210°)/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade corr 

o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/AUD/048/91, 

RESOLVE: 

Designar a servidora CRÉA ANTÔNIA DE ALMEIDA FARIA pa 
ra responder pela Auditoria, no período de 07 a 10.10.91. 

Brasília, 	de outubro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

